

باسمه تعالی



دانشگاه فنی امام صادق (ع) بابل

دانشکده فنی و حرفه ای امام صادق (ع) بابل

تعهدنامه آموزشی دانشجو

اینجانب فرزند به شماره ملی دانشجوی رشته مقطع کاردانی

دوره: روزانه شبانه تعهد می نمایم:

۱- آیین نامه آموزشی و شیوه نامه مربوط به آن را از سایت دانشکده به آدرس p-babol.tvu.ac.ir دریافت و مطالعه نموده و نسبت به رعایت مفاد آن در طول دوران تحصیل اقدام نمایم.

تذکر: عدم اطلاع از قوانین آموزشی هیچگونه حقوقی برای دانشجو ایجاد نخواهد کرد.

۲- برگه معافیت تحصیلی را از پلیس +۱۰ دریافت نموده و به واحد آموزش تحویل نمایم.

تذکر: دانشجویی که به سن ۱۸ سال تمام رسیده است، با در دست داشتن فرم مربوطه به واحد آموزش مراجعه نماید. (کپی گواهی موقت دیپلم، ریزنمرات و کپی شناسنامه و کارت ملی را به همراه داشته باشید)

۳- با مراجعه به اداره پست نسبت به ارسال تاییدیه تحصیلی برای دانشگاه اقدام لازم را به عمل خواهم آورد. (رسید پستی تحویل واحد آموزش گردد)
تذکر: به هنگام مراجعه به اداره پست کپی گواهی موقت دیپلم، ریزنمرات، کپی شناسنامه و کارت ملی را به همراه داشته باشید.

۴- اصل دیپلم را حداکثر دو ماه بعد از پایان ترم اول تحویل واحد آموزش نمایم.

تذکر: بعد از پایان ترم اول با مراجعه به واحد آموزش دانشکده دریافت معرفی نامه، به اداره آموزش و پرورش یا هنرستان محل اخذ دیپلم مراجعه و پس از دریافت اصل دیپلم آنرا تحویل واحد آموزش نمایم.

۵- کارنامه تحصیلی هر ترم را به خانواده خود ارائه نمایم.

۶- در صورت مشروطی اقدامات ذیل را انجام دهم: (به دانشجویی که معدل هر ترم آن کمتر از ۱۲ باشد دانشجوی مشروط اطلاق می گردد).
الف: مشروطی هر ترم را به خانواده خود اطلاع خواهم داد.

ب: در صورت دو ترم مشروطی یا بیشتر، تقاضای کتبی جهت اخذ مجوز ادامه تحصیل را در اسرع وقت به واحد آموزش تحویل خواهم داد.

تذکر ۱: دانشجوی دو ترم مشروط اگر معدل کل آن زیر ۱۰ باشد اخراج آموزشی محسوب شده و ادامه تحصیل وی امکان پذیر نخواهد بود.

تذکر ۲: دانشجوی دو یا سه ترم مشروط با معدل کل بالای ۱۰ در صورت ارائه تقاضای کتبی و رای مثبت شورای موارد خاص، قادر به ادامه تحصیل خواهد بود.

یادآوری: دانشجو موظف است کپی هر نسخه از مدارک فوق را برای خود نگه دارد. در غیر این صورت مدارک ارائه شده به واحد آموزش عودت داده نخواهد شد.

۷- در صورتیکه دانشجوی روزانه پس از پنج نیمسال فارغ التحصیل نگردد، پس از اخذ مجوز از شورای موارد خاص، برای ادامه تحصیل باید شهریه پرداخت نماید.

نام و نام خانوادگی دانشجو امضاء

اینجانبان: آقای خانم به عنوان والدین دانشجو تعهد می نمایم، نظارت کامل بر رعایت بندهای

تعهد آموزشی فرزندان را به عمل آوریم.

امضاء

امضاء نام و نام خانوادگی مادر

نام و نام خانوادگی پدر